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25 lipca 2019 r. Jan Rydzanicz, dotychczasowy  Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie
Wielkopolskim,  przeszedł na emeryturę. Pożegnalne spotkanie z pracownikami RDOŚ odbyło się w siedzibie
urzędu. Na spotkanie przybyli również przedstawiciele różnych jednostek m.in.: Lasów Państwowych,
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej, Wojewódzkiego Inspektoratu
Ochrony Środowiska-Delegatura w Gorzowie Wlkp.    
Wspominano wspólne lata pracy, najważniejsze sprawy, wymagające sporego zaangażowania, a także wiele
zabawnych momentów zawodowej codzienności.

Jan Rydzanicz szefował Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim od dnia jej
powstania w 2008 r. Uczestniczył w tworzeniu od podstaw struktur nowej instytucji właściwej ds. ocen
oddziaływania na środowisko, ochrony przyrody oraz szkód w środowisku, która przejęła rozproszone
kompetencje wojewodów, marszałków i starostów w tym zakresie. Udało mu się stworzyć instytucję skutecznie
realizującą swoje zadania w województwie, na terenie tak różnorodnym i bogatym przyrodniczo.

Wśród wielu przedsięwzięć, dla których uwarunkowania środowiskowe określiła Regionalna Dyrekcja Ochrony
Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim, znajdują się zarówno te o zasięgu lokalnym, jak i regionalnym oraz
ponadregionalnym. Przede wszystkim chodzi o przedsięwzięcia liniowe, takie jak budowa kolejnych odcinków
drogi ekspresowej m.in. budowa drogi ekspresowej S3 Świnoujście-Jakuszyce, autostrady A2 na odcinku Nowy
Tomyśl-Świecko i autostrady A-18 na odcinku Olszyna-Golnice, modernizacja linii kolejowych Międzylesie
Wrocław-Kostrzyn-Szczecin, Poznań-Szczecin-Świnoujście i Tczew-Kostrzyn na odcinku Krzyż - Gorzów –
Kostrzyn, a także budowa gazociągu relacji Szczecin-Lwówek, budowa i modernizacja wielu kilometrów wałów
przeciwpowodziowych.           
Sąsiadując z Niemcami, RDOŚ w Gorzowie Wlkp. uczestniczył w inicjatywach transgranicznych na poziomie
ocen strategicznych i współpracy z krajami związkowymi – Brandenburgią i Saksonią.

–  Miałem szczęście do współpracy z dobrymi ludźmi. Jestem dumny z profesjonalnego zespołu pracowników RDOŚ, który udało się zbudować w stosunkowo krótkim czasie. Dzięki temu
udało się wiele zrobić– podsumował J. Rydzanicz.

 

Życzymy aby czas emerytury był okresem odpoczynku, rozwijania zainteresowań i okazją do odkrywania nowych uroków życia.
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